
Class. Dorsal Temps Cat. Nom
Any
naix. Club

VETERA FEMENI
2 399 12'32" W-40 GARCIA RUS ENCARNA 1965 C.A. VIC
7 405 13'39" W-40 CASOLIVA CAROD MONTSERRAT 1963 CA MANRESA
10 401 14'00" W-35 CIURANETA HERNANDEZ SILVIA 1973 CAC
11 421 14'09" W-35 MEDINA MENDEZ RAQUEL 1972 UA TERRASSA
12 414 14'14" W-35 ORTIZ VÁZQUEZ NÚRIA 1971 JA SABADELL
15 406 14'30" W-45 STEMMLER BRITTA 1962 CLUB MARATHON-MALLORCA
17 404 15'03" W-45 BERGADA GRANYO MONTSE 1963 CAC
19 403 15'24" W-40 GIL MARFA ANNA 1966 CAC
21 407 15'39" W-40 ROMAGUERA BOSCH MONTSERRAT 1966 CN SABADELL
22 409 15'43" W-45 DE LA CALLE FRAILE 1961 CORNELLA AT
23 411 15'46" S.C. MOLINA PUYO PURI 1964 INDEPENDENT
24 422 15'56" W-40 MARTINEZ CAÑERA PILAR 1969 UA TERRASSA
25 408 16'07" W-35 GIRONES BAUSA SILVIA 1970 CORNELLA AT
26 416 16'17" W-35 RUIZ MARTINEZ CECI 1972 UA BARBERA
28 402 16'48" W-45 GILI ROVIRA ROSA 1963 CAC
29 417 16'56" S.C. RUIZ MARTINEZ VICKY 1964 UA BARBERA
30 410 17'33" W-35 NOVENSA RUEDA MAITE 1971 CORNELLA AT
31 423 17'50" W-35 CAMPS NOVELLA AFRICA 1973 UA COLOMENCA
32 418 18'00" W-35 GARCIA ELVIRA VIRGINIA 1972 UA BARBERA
33 398 18'48" W-60 MARTINEZ MARTINEZ ANTONIA 1946 CA NOU BARRIS
34 415 19'24" W-40 PALACIO LAJE FLORENCIA 1966 UA BARBERA
35 419 20'00" W-50 DEL POZO YUGUERO ALFONSA 1958 UA BARBERA

Cognoms
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Lloc
d'arribada Dorsal Temps Cat. Nom

Any
naix. Club

VETERA W-35 FEMENI
10 401 14'00" W-35 CIURANETA HERNANDEZ SILVIA 1973 CAC
11 421 14'09" W-35 MEDINA MENDEZ RAQUEL 1972 UA TERRASSA
12 414 14'14" W-35 ORTIZ VÁZQUEZ NÚRIA 1971 JA SABADELL
25 408 16'07" W-35 GIRONES BAUSA SILVIA 1970 CORNELLA AT
26 416 16'17" W-35 RUIZ MARTINEZ CECI 1972 UA BARBERA
30 410 17'33" W-35 NOVENSA RUEDA MAITE 1971 CORNELLA AT
31 423 17'50" W-35 CAMPS NOVELLA AFRICA 1973 UA COLOMENCA
32 418 18'00" W-35 GARCIA ELVIRA VIRGINIA 1972 UA BARBERA

VETERA W-40 FEMENI
2 399 12'32" W-40 GARCIA RUS ENCARNA 1965 C.A. VIC
7 405 13'39" W-40 CASOLIVA CAROD MONTSERRAT 1963 CA MANRESA
19 403 15'24" W-40 GIL MARFA ANNA 1966 CAC
21 407 15'39" W-40 ROMAGUERA BOSCH MONTSERRAT 1966 CN SABADELL
24 422 15'56" W-40 MARTINEZ CAÑERA PILAR 1969 UA TERRASSA
34 415 19'24" W-40 PALACIO LAJE FLORENCIA 1966 UA BARBERA
15 406 14'30" W-45 STEMMLER BRITTA 1962 CLUB MARATHON-MALLORCA

VETERA W-45 FEMENI
17 404 15'03" W-45 BERGADA GRANYO MONTSE 1963 CAC
22 409 15'43" W-45 DE LA CALLE FRAILE 1961 CORNELLA AT
28 402 16'48" W-45 GILI ROVIRA ROSA 1963 CAC

VETERA W-60 FEMENI
33 398 18'48" W-60 MARTINEZ MARTINEZ ANTONIA 1946 CA NOU BARRIS

VETERA SENSE CLASSIFICAR FEMENI
23 411 15'46" S.C. MOLINA PUYO PURI 1964 INDEPENDENT
29 417 16'56" S.C. RUIZ MARTINEZ VICKY 1964 UA BARBERA
35 419 20'00" S.C. DEL POZO YUGUERO ALFONSA 1958 UA BARBERA

Cognoms
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Class. Dorsal Temps Cat. Nom
Any
naix. Club

VETERA A MASCULI
1 1107 19'41" M-40 VILA RUIZ ENRIC 1969 UA TERRASSA
2 1025 20'03" M-35 FRANCOME GUTIERREZ DAVID 1972 AMICS ATL VALLS D'ANDORRA
3 1117 20'10" M-35 CUENCA CABALLERO RAMON 1972 U COLOMENCA ATL
4 1066 20'19" M-35 SEGURA MORENO ALBERTO 1974 F.C.BARCELONA
5 1068 20'19" M-35 MORENO GARCIA EDGAR FLORENCIO 1969 F.C.BARCELONA
6 1055 20'20" M-40 QUIROS LUCAS ALBERT 1968 CA MANRESA
7 1163 20'25" M-35 ACUÑA ACUÑA ANDRES 1972 DOMINGO CATALAN
8 1109 20'28" M-35 GUIMERA MULLOR JOSEP 1973 UA TERRASSA
9 1104 20'49" M-35 GONZALEZ USERO CARLOS 1970 UA TERRASSA
10 1053 21'18" M-45 CHAMORRO SERRANO BARTOLOME 1963 CALIFORNIA SPORTS
11 1060 21'41" M-45 PARRA GRILLO JOSE 1960 CORNELLÀ ATL
12 1039 21'46" M-35 VILLANUEVA VILAMAJOR JOSEP 1970 C.E. UNIVERSITARI
13 1067 22'00" M-45 ALCALA GUZMAN JUAN MANUEL 1964 F.C.BARCELONA
14 1103 22'10" M-40 GALÁN ELÍAS JOAN 1965 UA TERRASSA
15 1080 22'18" M-40 LLORET SALAMERO ALBERT 1966 JA SABADELL
16 1161 22'48" M-35 GARCIA ÁLAMO XAVIER 1973 RIPOLLET UA
17 1027 22'52" M-40 GALAN RODRIGUEZ FCO. JOSE 1965 CA OLESA
18 1118 22'55" M-45 REYES ALBA JOSE 1962 U COLOMENCA ATL
19 1032 22'57" M-45 HITA LORCA TOMAS 1961 C.A. NOU BARRIS
20 1116 23'03" M-40 RUIZ RIUS JOSE GABRIEL 1966 U COLOMENCA ATL
21 1162 23'07" M-35 CORRETGE MALLA CARLES 1972 RIPOLLET UA
22 1100 23'09" M-45 ARANDA GOMEZ BRIGIDO 1961 UA RUBI
23 1075 23'11" M-45 GARCIA NUÑEZ RAFAEL 1961 JA SABADELL
24 1034 23'13" M-40 FERRER FERNANDEZ VICENTE 1968 C.A. NOU BARRIS
25 1043 23'24" M-35 ARJONA CORONADO JOAN 1972 CA CANALETES
26 1041 23'28" M-35 MARCH SOLE DAVID 1974 CA CANALETES
27 1115 23'32" M-45 HERNANDEZ GOMEZ JOSE 1962 U COLOMENCA ATL
28 1074 23'38" M-45 APARICIO BERGES CARLOS 1961 JA SABADELL
29 1070 23'48" S.C. GARCIA ASENSIO JUAN ANTONIO 1964 INDEPENDENT
30 1114 23'50" M-35 MILLAN MARCO SALVA 1971 U COLOMENCA ATL
31 1084 23'52" M-35 GUILLÉN GARCÍA MANUEL 1973 JA SABADELL
32 1042 23'56" M-35 NAVARRO VIÑAS RAFAEL 1974 CA CANALETES
33 1077 23'58" M-45 VILLALBA VERA JORDI 1961 JA SABADELL
34 1040 24'02" M-35 PEREZ SAAVEDRA JOSEP ANTON 1972 CA CANALETES
35 1061 24'07" S.C. SANCHEZ PAZ XAVIER 1969 CORNELLÀ ATL
36 1081 24'15" M-35 GÓMEZ HERRADOR JUAN CARLOS 1971 JA SABADELL
37 1087 24'20" M-45 ORTIZ PEREZ ANTONIO 1961 J.A. MONTCADA
38 1054 24'23" M-45 CANTERO DURAN JOSEP 1960 C.A.IGUALADA
39 1111 24'24" M-45 RAMIREZ GALLARDO ANTONIO 1961 U COLOMENCA ATL
40 1093 24'27" S.C. REINA FERNANDEZ JOSE 1969 UA BARBERA
41 1089 24'30" M-40 FRANCO ROMERO JOAQUIM 1968 UA BARBERA
42 1110 24'35" M-45 MARTINEZ SACRISTAN ISAIAS 1963 U COLOMENCA ATL
43 1091 24'37" M-45 POU BLAZQUEZ SALVA 1964 UA BARBERA
44 1049 25'01" M-45 CORTES CORTES ANGEL 1960 CAC
45 1062 25'04" S.C. ORTUÑO RASCON FRANCISCO 1969 CORNELLÀ ATL
46 1106 25'05" M-40 SERRED RODRIGUEZ FERNANDO 1969 UA TERRASSA
47 1078 25'07" M-40 LLORENTE VÁZQUEZ JOAN 1964 JA SABADELL
48 1057 25'12" M-35 FONT SANCHO CARLES 1970 CORNELLÀ ATL
49 1035 25'18" M-40 GUIRADO VILLEGAS RAFAEL 1966 C.A. NOU BARRIS
50 1112 25'21" M-45 RODRIGUEZ DE HARO JUAN CARLOS 1961 U COLOMENCA ATL
51 1095 25'30" M-35 GOMEZ HERRANZ DAVID 1970 UA BARBERA
52 1069 25'50" M-35 TRIGO PINTÓ OSCAR 1973 INDEPENDENT
53 1052 26'05" M-45 ROVIRA BADIA FRANCESC 1961 CAC
54 1050 26'24" M-40 CORRAL GARCIA MANUEL JOSE 1965 CAC
55 1090 26'26" M-40 DIAZ MOROS EDIURADO 1968 UA BARBERA
56 1119 26'43" M-45 IZQUIERDO ROZAS RAUL 1964 U COLOMENCA ATL
57 1058 27'14" M-45 ESCOBAR LOPEZ JOAN 1962 CORNELLÀ ATL
58 1029 27'19" M-35 PARRILLA VALERO PEDRO 1973 C.A. COMEKM MOLINS
59 1096 27'54" M-45 PINTADO GIMENEZ SERGIO 1962 UA BARBERA
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60 1092 28'40" M-45 GARCIA GRIFOL JOAN 1964 UA BARBERA
61 1094 28'40" M-45 SANCHEZ PEREZ JAVIER 1960 UA BARBERA
62 1076 29'13" M-45 ROF COSTALS RICARD 1961 JA SABADELL

 

VETERA B MASCULI  
1 1146 20'40" M-50 NAVARRO GARCIA JOSE 1958 J.A. MONTCADA
2 1133 20'46" M-50 GARCIA PEREZ DIEGO 1959 CA DIPUTACIO BCN
3 1134 20'59" M-50 SASTRE APONTE RICARD 1956 CA DIPUTACIO BCN
4 1101 21'40" M-55 ARAGÓN MUÑOZ FRANCISCO 1954 UA RUBI
5 1131 21'57" M-50 HERNANDEZ CASAS ANTONIO 1958 CALIFORNIA SPORTS
6 1145 22'26" M-50 TERUEL SANCHEZ ILDEFONSO 1959 J.A. MONTCADA
7 1155 22'37" M-55 MAQUEDA RODRIGUEZ LUIS 1953 UA TERRASSA
8 1160 23'09" M-50 CARO ROPERO RAFEL 1957 U COLOMENCA ATL
9 1153 23'24" M-50 CAZORLA SÁNCHEZ LUIS 1957 UA TERRASSA
10 1147 23'33" M-50 ASTALS SUBIRATS JAUME 1955 SA CORBERA
11 1157 23'54" M-60 GONZALEZ VALENTIN DIAQUINO 1945 U COLOMENCA ATL
12 1123 24'15" M-50 REYES ALVAREZ JOAQUIN 1958 CA MALGRAT
13 1124 24'24" M-50 TORRES MARTIN JUAN LUIS 1958 CA MALGRAT
14 1135 24'48" M-60 HOYO PEREZ MANOLO 1949 CAC
15 1144 24'55" M-50 TRAVER SEGARRA ANTONI 1959 JA SABADELL
16 1143 25'17" M-50 BALET VILASECA MANEL 1957 JA SABADELL
17 1141 25'18" M-60 NIETO SOLSONA ANTONI 1948 CORNELLÀ ATL
18 1138 25'34" M-60 PONS SOLEY JOSEP 1946 CAC
19 1156 25'41" M-50 PEÑA RODRIGUEZ ANGEL 1959 U COLOMENCA ATL
20 1130 25'56" M-50 VALVERDE MOYA JOAN M. 1957 CA TARRAGONA
21 1154 26'40" M-55 SILVESTRE PONS CARLOS 1951 UA TERRASSA
22 1159 26'45" M-50 IBAÑÉZ MARTINEZ RICARDO 1956 U COLOMENCA ATL
23 1127 26'48" M-60 CASTAÑAR RUBIO ANTONIO 1949 C.A. NOU BARRIS
24 1137 26'53" M-60 PERMANYER BATLLE JOSEP 1947 CAC
25 1139 26'57" M-55 CUBERO HIDALGO MANUEL 1951 CAC
26 1121 26'58" M-50 GARCIA NICOLAS JOSEP 1957 CA OLESA
27 1142 27'18" M-65 MAS CARDONA JOAQUIN 1943 JA SABADELL
28 1129 27'37" M-55 MADERO BORRALLO MANEL 1950 C.A. NOU BARRIS
29 1148 27'40" S.C. ARRIBAS CUESTA ROSENDO 1954 UA BARBERA
30 1150 28'40" M-50 ACIEGO PASTRANA MANOLO 1959 UA BARBERA
31 1158 S.T. M-55 BOIRA BUISAN CARLOS 1951 U COLOMENCA ATL
32 1149 S.T. M-60 HERNANDEZ GONZALEZ JOSE LUIS 1948 UA BARBERA
33 1151 S.T. M-50 AMENTEROS MIKEL 1957 UA BARBERA



Lloc
d'arribada Dorsal Temps Cat. Nom

Any
naix. Club

VETERA M-35 MASCULI
2 1025 20'03" M-35 FRANCOME GUTIERREZ DAVID 1972 AMICS ATL VALLS D'ANDORRA
3 1117 20'10" M-35 CUENCA CABALLERO RAMON 1972 U COLOMENCA ATL
4 1066 20'19" M-35 SEGURA MORENO ALBERTO 1974 F.C.BARCELONA
5 1068 20'19" M-35 MORENO GARCIA EDGAR FLORENCIO 1969 F.C.BARCELONA
7 1163 20'25" M-35 ACUÑA ACUÑA ANDRES 1972 DOMINGO CATALAN
8 1109 20'28" M-35 GUIMERA MULLOR JOSEP 1973 UA TERRASSA
9 1104 20'49" M-35 GONZALEZ USERO CARLOS 1970 UA TERRASSA

12 1039 21'46" M-35 VILLANUEVA VILAMAJOR JOSEP 1970 C.E. UNIVERSITARI
16 1161 22'48" M-35 GARCIA ÁLAMO XAVIER 1973 RIPOLLET UA
21 1162 23'07" M-35 CORRETGE MALLA CARLES 1972 RIPOLLET UA
25 1043 23'24" M-35 ARJONA CORONADO JOAN 1972 CA CANALETES
26 1041 23'28" M-35 MARCH SOLE DAVID 1974 CA CANALETES
30 1114 23'50" M-35 MILLAN MARCO SALVA 1971 U COLOMENCA ATL
31 1084 23'52" M-35 GUILLÉN GARCÍA MANUEL 1973 JA SABADELL
32 1042 23'56" M-35 NAVARRO VIÑAS RAFAEL 1974 CA CANALETES
34 1040 24'02" M-35 PEREZ SAAVEDRA JOSEP ANTON 1972 CA CANALETES
36 1081 24'15" M-35 GÓMEZ HERRADOR JUAN CARLOS 1971 JA SABADELL
48 1057 25'12" M-35 FONT SANCHO CARLES 1970 CORNELLÀ ATL
51 1095 25'30" M-35 GOMEZ HERRANZ DAVID 1970 UA BARBERA
52 1069 25'50" M-35 TRIGO PINTÓ OSCAR 1973 INDEPENDENT
58 1029 27'19" M-35 PARRILLA VALERO PEDRO 1973 C.A. COMEKM MOLINS

VETERA M-40 MASCULI
1 1107 19'41" M-40 VILA RUIZ ENRIC 1969 UA TERRASSA
6 1055 20'20" M-40 QUIROS LUCAS ALBERT 1968 CA MANRESA

14 1103 22'10" M-40 GALÁN ELÍAS JOAN 1965 UA TERRASSA
15 1080 22'18" M-40 LLORET SALAMERO ALBERT 1966 JA SABADELL
17 1027 22'52" M-40 GALAN RODRIGUEZ FCO. JOSE 1965 CA OLESA
20 1116 23'03" M-40 RUIZ RIUS JOSE GABRIEL 1966 U COLOMENCA ATL
24 1034 23'13" M-40 FERRER FERNANDEZ VICENTE 1968 C.A. NOU BARRIS
41 1089 24'30" M-40 FRANCO ROMERO JOAQUIM 1968 UA BARBERA
46 1106 25'05" M-40 SERRED RODRIGUEZ FERNANDO 1969 UA TERRASSA
47 1078 25'07" M-40 LLORENTE VÁZQUEZ JOAN 1964 JA SABADELL
49 1035 25'18" M-40 GUIRADO VILLEGAS RAFAEL 1966 C.A. NOU BARRIS
54 1050 26'24" M-40 CORRAL GARCIA MANUEL JOSE 1965 CAC
55 1090 26'26" M-40 DIAZ MOROS EDIURADO 1968 UA BARBERA

VETERA M-45 MASCULI
10 1053 21'18" M-45 CHAMORRO SERRANO BARTOLOME 1963 CALIFORNIA SPORTS
11 1060 21'41" M-45 PARRA GRILLO JOSE 1960 CORNELLÀ ATL
13 1067 22'00" M-45 ALCALA GUZMAN JUAN MANUEL 1964 F.C.BARCELONA
18 1118 22'55" M-45 REYES ALBA JOSE 1962 U COLOMENCA ATL
19 1032 22'57" M-45 HITA LORCA TOMAS 1961 C.A. NOU BARRIS
22 1100 23'09" M-45 ARANDA GOMEZ BRIGIDO 1961 UA RUBI
23 1075 23'11" M-45 GARCIA NUÑEZ RAFAEL 1961 JA SABADELL
27 1115 23'32" M-45 HERNANDEZ GOMEZ JOSE 1962 U COLOMENCA ATL
28 1074 23'38" M-45 APARICIO BERGES CARLOS 1961 JA SABADELL
33 1077 23'58" M-45 VILLALBA VERA JORDI 1961 JA SABADELL
37 1087 24'20" M-45 ORTIZ PEREZ ANTONIO 1961 J.A. MONTCADA
38 1054 24'23" M-45 CANTERO DURAN JOSEP 1960 C.A.IGUALADA
39 1111 24'24" M-45 RAMIREZ GALLARDO ANTONIO 1961 U COLOMENCA ATL
42 1110 24'35" M-45 MARTINEZ SACRISTAN ISAIAS 1963 U COLOMENCA ATL
43 1091 24'37" M-45 POU BLAZQUEZ SALVA 1964 UA BARBERA
44 1049 25'01" M-45 CORTES CORTES ANGEL 1960 CAC
50 1112 25'21" M-45 RODRIGUEZ DE HARO JUAN CARLOS 1961 U COLOMENCA ATL
53 1052 26'05" M-45 ROVIRA BADIA FRANCESC 1961 CAC
56 1119 26'43" M-45 IZQUIERDO ROZAS RAUL 1964 U COLOMENCA ATL
57 1058 27'14" M-45 ESCOBAR LOPEZ JOAN 1962 CORNELLÀ ATL
59 1096 27'54" M-45 PINTADO GIMENEZ SERGIO 1962 UA BARBERA
60 1092 28'40" M-45 GARCIA GRIFOL JOAN 1964 UA BARBERA
61 1094 28'40" M-45 SANCHEZ PEREZ JAVIER 1960 UA BARBERA
62 1076 29'13" M-45 ROF COSTALS RICARD 1961 JA SABADELL
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VETERA M-50 MASCULI
1 1146 20'40" M-50 NAVARRO GARCIA JOSE 1958 J.A. MONTCADA
2 1133 20'46" M-50 GARCIA PEREZ DIEGO 1959 CA DIPUTACIO BCN
3 1134 20'59" M-50 SASTRE APONTE RICARD 1956 CA DIPUTACIO BCN
5 1131 21'57" M-50 HERNANDEZ CASAS ANTONIO 1958 CALIFORNIA SPORTS
6 1145 22'26" M-50 TERUEL SANCHEZ ILDEFONSO 1959 J.A. MONTCADA
8 1160 23'09" M-50 CARO ROPERO RAFEL 1957 U COLOMENCA ATL
9 1153 23'24" M-50 CAZORLA SÁNCHEZ LUIS 1957 UA TERRASSA

10 1147 23'33" M-50 ASTALS SUBIRATS JAUME 1955 SA CORBERA
12 1123 24'15" M-50 REYES ALVAREZ JOAQUIN 1958 CA MALGRAT
13 1124 24'24" M-50 TORRES MARTIN JUAN LUIS 1958 CA MALGRAT
15 1144 24'55" M-50 TRAVER SEGARRA ANTONI 1959 JA SABADELL
16 1143 25'17" M-50 BALET VILASECA MANEL 1957 JA SABADELL
19 1156 25'41" M-50 PEÑA RODRIGUEZ ANGEL 1959 U COLOMENCA ATL
20 1130 25'56" M-50 VALVERDE MOYA JOAN M. 1957 CA TARRAGONA
22 1159 26'45" M-50 IBAÑÉZ MARTINEZ RICARDO 1956 U COLOMENCA ATL
26 1121 26'58" M-50 GARCIA NICOLAS JOSEP 1957 CA OLESA
30 1150 28'40" M-50 ACIEGO PASTRANA MANOLO 1959 UA BARBERA
33 1151 S.T. M-50 AMENTEROS MIKEL 1957 UA BARBERA

VETERA M-55 MASCULI
4 1101 21'40" M-55 ARAGÓN MUÑOZ FRANCISCO 1954 UA RUBI
7 1155 22'37" M-55 MAQUEDA RODRIGUEZ LUIS 1953 UA TERRASSA

21 1154 26'40" M-55 SILVESTRE PONS CARLOS 1951 UA TERRASSA
25 1139 26'57" M-55 CUBERO HIDALGO MANUEL 1951 CAC
28 1129 27'37" M-55 MADERO BORRALLO MANEL 1950 C.A. NOU BARRIS
31 1158 S.T. M-55 BOIRA BUISAN CARLOS 1951 U COLOMENCA ATL

VETERA M-60 MASCULI
11 1157 23'54" M-60 GONZALEZ VALENTIN DIAQUINO 1945 U COLOMENCA ATL
14 1135 24'48" M-60 HOYO PEREZ MANOLO 1949 CAC
17 1141 25'18" M-60 NIETO SOLSONA ANTONI 1948 CORNELLÀ ATL
18 1138 25'34" M-60 PONS SOLEY JOSEP 1946 CAC
23 1127 26'48" M-60 CASTAÑAR RUBIO ANTONIO 1949 C.A. NOU BARRIS
24 1137 26'53" M-60 PERMANYER BATLLE JOSEP 1947 CAC
32 1149 S.T. M-60 HERNANDEZ GONZALEZ JOSE LUIS 1948 UA BARBERA

VETERA M-65 MASCULI
27 1142 27'18" M-65 MAS CARDONA JOAQUIN 1943 JA SABADELL

VETERA SENSE CLASSIFICÀ MASCULI
29 1070 23'48" S.C. GARCIA ASENSIO JUAN ANTONIO 1964 INDEPENDENT
35 1061 24'07" S.C. SANCHEZ PAZ XAVIER 1969 CORNELLÀ ATL
40 1093 24'27" S.C. REINA FERNANDEZ JOSE 1969 UA BARBERA
45 1062 25'04" S.C. ORTUÑO RASCON FRANCISCO 1969 CORNELLÀ ATL
29 1148 27'40" S.C. ARRIBAS CUESTA ROSENDO 1954 UA BARBERA



MASCULINS 95
FEMENINS 22

TOTAL 117

CATEGORIA
MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA
FEMENINA TOTAL

M-35 21 8 W-35 29
M-40 13 6 W-40 19
M-45 24 4 W-45 28
M-50 18 0 W-50 18
M-55 6 0 W-55 6
M-60 7 1 W-60 8
M-65 1 0 W-65 1
M-70 0 0 W-70 0
M-75 0 0 W-75 0
M-80 0 0 W-80 0
M-85 0 0 W-85 0
S.C. 5 3 S.C. 8

TOTAL 95 22 117
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